*Euphorbia glabra umbella multifida dichotoma: involucellis bisfoliis subcordatis, petalis bicarinatis, romis sterilibus, foliis lanceolatis acuminatis.*

1074. \* *THALICTRUM simplex.*

*Thalictrum caule foliis simplicissimo angulato.* LINN. syst. 13. p. 377.

*Thalictrum alpinum minus saxatile ruree folio, staminibus luteis.* SEGU. Veron. 1. p. 174. tab. 91.

*Loc. lo saxosis alpium Conniorum rarum non est.* PERENNE.

1103. Adde. *Cl. BELLARDI* legit in pratis sterilibus di Cigliono, & Moncrivello prope lacum.

1105. Adde. *Cl. BELLARDI* vidit in summis collibus Taurinensisibus.

1181. \* *GENISTA sibirica.*

*Genista foliis lanceolatis glabris, romis aequalibus terribus erectis.* LINN. mag. 14. p. 57.

JACQ. Hort. Vindob. tab. 190.

*Loc. Abunde vidit, & legit in sylvis di Borgomasino Cl. BELLARDI.* PERENNIS.

1101. Adde. Frequens est observante *Cl. BELLARDI* in vineis di Borgomasino.

1104. Excludatur *VICIA paesonica* CRANTZ.

1122. Adde nomen specificum.

*Lathyrus pedunculus uniflorus, cirrhis diphyllis, foliolis nervosis, seminibus subrotundis.*

1161. *VIT.* Quamvis iniurit plana sit, atque vix officinis nota, eamdem tamen omnia praetermittere nolo, nam odore, & sapore suo magna omnino praestare posse promittit, atque meretur, ut Medicis eamdem experiantur. Vites resolventes, & aperiens eidem tributa sunt, traditur etiam quartanam febrem debellare, si ex aqua decocta bibatur, hac ratione exhibita sudorem moveret; crediderim etiam ad foetus recipi posse instar Sideritidis scopo resolvendi, & muscularum contracturas leniendi, quam affinia principia in utraque planta contineri videantur. Foliorum decoctorum dosis esse potest ab uocia una, ad duas, aut tres.

#### A D T O M . I I .

1304. Adde. In montibus di Fenestrelle lectum est.

1317. *VIT.* Radices, & semina Met viribus suis multum convenient, sed semina magis carminativa sunt. Principia habent acria aromatica exstimulantia, & resolventia. Eorumdem usu dicitur lac in mammis augeri. Radix praesertim commendatur ad mucum in pulmone haerentem incidendum, & ad menses pellendos. Inter diuretica medicamenta etiam locum habet.

1316. *VIT.* Folia *CORTANDRI* cimicem olem, & usq; externo ad resolvendum inservire posse videntur, sed foctore suo omnem usum interdicunt. Semina probe matura grata aromatica sunt, sapore, & odore vera excellunt vi carminativa, & flatu discutiente, alisque similium virium seminibus anteponuntur; ut autem efficacius agant, non decoquenda, sed calenti aqua infundenda sunt, quam decoctio diuina activa principia differt, quae posita sunt in oleo quodam tenue essentiali aromatico.